[image: ]
ATA Nº 06/2022
COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, CULTURA, BEM-ESTAR SOCIAL E ECOLOGIA
Data: 23 de novembro de 2022

Os Vereadores que integram a Comissão Permanente de Educação, Saúde, Cultura, Bem-Estar Social e Ecologia, no uso de suas atribuições legais, reuniram-se de forma remota no dia 23 de novembro de 2022, para deliberar exclusivamente sobre o Projeto de Lei nº 26/2022, de autoria do Vereador Arion Augusto Nardello Nasihgil, que visa instituir a Política de Transparência nas Escolas Públicas do Município de Marechal Cândido Rondon, e dá outras providências.  O Relator desta Comissão, Vereador Cristiano Luiz Mezner (O Suko) fez a apresentação do Parecer favorável de número 10/2022. Tanto o Presidente da Comissão quanto o Vereador Membro manifestaram-se favoráveis ao referido parecer, culminando na aprovação por unanimidade de votos. Nada mais havendo, foi encerrada a reunião. A presente ata foi redigida pelo Oficial Legislativo Luís Carlos Diesel.
[bookmark: _GoBack]
[image: Forma

Descrição gerada automaticamente com confiança média]

Rua Sergipe, 647 – Centro – Fone (45) 3254-3096 – CEP 85960-000 – Marechal Cândido Rondon/PR

image1.png
CRISTIANO LUIZ iii ZNER

RAFAEL HEINRICH (SUKO)
Presidente Relator

CARLINHOS SILVA
Membro

image2.jpeg